
７０歳以上のお客様へ 

 

ＡＴＭお支払いの一部制限について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 昨今、ご高齢のお客さまから言葉巧みにキャッシュカードを騙し取る「キャッシュカード

手交型詐欺」や「キャッシュカードすり替え型詐欺」が多発しております。これらの状況を踏

まえまして、当庫ではお客さまのご預金をお守りし、これらの被害を防止する対策として、下

記のとおりＡＴＭでのお支払いを一部制限させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、お客さまのご預金を悪質な犯罪から守る

ための対応であることを何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．対象となるお客さま 

    年齢が７０歳以上の個人のお客さま（個人事業主のお客さまを除きます）。 

 

 

２．ご利用制限の内容 

    当金庫キャッシュカードによるＡＴＭでの１日あたりのお支払限度額を３０万円と

させていただきます。 

 

 

３．実施日  ２０２３年 ４月２０日（木）より 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。 

 

 

以 上  

 

 

 


